RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 008/2021
Processo n. ° 328541/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria Conjunta n. 002/2021/SEPLAG/SES/MT publicada em 14/01/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia 09/03/2021, sendo o objeto “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção, montagem e instalação de móveis planejados confeccionados em MDF, a serem montados e instalados para atender as mobiliar e otimizar o espaço físico funcional das unidades hospitalares e de apoio ao sistema único de saúde (Hospital Regional de Colíder, Hospital Regional, de Cáceres, Hospital Regional de Alta Floresta, Hospital Regional de Sinop, Hospital Adauto Botelho e Unidade vinculadas ao CIAPS Adauto Botelho, e demais unidade de assistência à saúde), conforme detalhamentos, especificações e condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos”.  Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	QTD.
	VLR UNIT.
R$
	VALOR TOTAL
R$

	NACIONAL MÓVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI
	01
	M2
	4.916
	1.000,00
	4.916.000,00

	02
	M2
	1.826
	599,99
	1.095.581,74

	03
	M2
	876
	679,99
	595.671,24

	04
	M2
	843
	689,99
	581.661,57

	05
	M2
	2.400
	1.099,99
	2.639.976,00

	06
	M2
	1.911
	1.195,99
	2.285.536,89

	07
	M2
	500
	1.199,94
	599.970,00

	08
	M2
	2.458
	1.199,96
	2.949.501,68

	09
	M2
	913
	1.100,00
	1.004.300,00

	10
	M2
	956
	1.150,00
	1.099.400,00

	11
	M2
	1.201
	1.120,00
	1.345.120,00

	TOTAL R$:
	19.112.719,12

Cuiabá-MT, 29 de março de 2021.

Camila Fernanda Antunes
Pregoeira Oficial SEPLAG/SES/MT

[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 008/2021, processo n. 328541/2020, cujo objeto consiste no objeto “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção, montagem e instalação de móveis planejados confeccionados em MDF, a serem montados e instalados para atender as mobiliar e otimizar o espaço físico funcional das unidades hospitalares e de apoio ao sistema único de saúde (Hospital Regional de Colíder, Hospital Regional, de Cáceres, Hospital Regional de Alta Floresta, Hospital Regional de Sinop, Hospital Adauto Botelho e Unidade vinculadas ao CIAPS Adauto Botelho, e demais unidade de assistência à saúde), conforme detalhamentos, especificações e condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.”

Cuiabá-MT, 29 de março de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
[bookmark: _GoBack](Original assinado nos autos)
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide